18.04.2024 № 6.18-01/180424-16

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ

«Журналистика», «Медиакоммуникации», «Критические медиаисследования»,

«Медиаменеджмент», «Современная журналистика», «Трансмедийное

производство в цифровых индустриях» факультета креативных индустрий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций

по результатам государственной итоговой аттестации студентов 4 курса

образовательных программ бакалавриата «Журналистика», направления подготовки

42.03.02 Журналистика, «Медиакоммуникации», направления подготовки 42.03.05

Медиакоммуникации, а также студентов 2 курса магистратуры образовательных

программ «Критические медиаисследования», «Медиаменеджмент», «Трансмедийное

производство в цифровых индустриях», направления подготовки 42.04.05

Медиакоммуникации, «Современная журналистика»», направления подготовки

42.04.02 Журналистика, факультета креативных индустрий, очной формы обучения в

следующем составе:

Председатель АК – Куприянов А.М., доцент института медиа, академический

руководитель института медиа

Члены АК:

Гурьянов В.В. - кандидат технических наук, преподаватель института медиа,

Королев Е.В. - кандидат экономических наук, доцент, профессор института

медиа,

Федорова Е.А. - преподаватель института медиа,

Панасенко Ю.В. – преподаватель института медиа.

Секретарь АК – Чертан Е.П., руководитель центра реализации образовательных

программ института медиа.

Проректор                                                    С.Ю. Рощин